
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PORENZO 
CITTA DI PORE Č-PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 604-02/10-01/16  
URBROJ : 2167/01-09/01-10-2  
Poreč-Parenzo, 20. rujan 2010.  
 
              

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" 
br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 36/09 ), članka 53. 
Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 6/09), te članka 11. 
stavak 2. Odluke o dodjeli učeničkih i studentskih kredita i stipendija po socijalnom programu 
Grada Poreča-Parenzo (klasa: 604-02/10-01/12 ur. broj: 2167/10-09/01-2 od 15. 9.2010.), 
Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 604-02/10-01/15, URBROJ: 2167/01-04/01-10-
1 od 17.09.2010.), 20. rujna 2010. godine, donosi sljedeći 

 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
  

Raspisuje se Natječaj dodjelu učeničkih i studentskih kredita i stipendija po 
socijalnom programu Grada Poreč-Parenzo u školskoj/akademskoj 2010./2011. godini, 
prema prijedlogu Natječaja u prilogu.  
 
       
 
 
               GRADONAČELNIK 
                  Edi Štifanić 
   
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  
    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje, 
2. Arhiva, ovdje 
 
 
 


